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Nr. 424, 2015 m.  kovo 22 d.  
                      

V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines radicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 Nuolatos girdime Dievo Žodį, 
skelbiantį gailestingumą, meilę, 
atleidimą. Tiesa, pasitaiko priminimų ir 
apie Dievo teisingumą. Šv. Rašte 
sutinkame Kristų, su rimbu rankoje 
išvarinėjantį prekiautojus iš šventyklos. 
Randame priminimų, kad Dievas Teismo 
dieną perskirs žmones ,,kaip piemuo 

atskiria ožius nuo avių. Avis jis pastatys dešinėje, ožius – 
kairėje“ (Mt 25, 32–33). Kiekvieno likimą nulems gyvenimas 
ir darbai padaryti žemėje. Iki Dievo teismo (iki mirties) 
kiekvienas turime daugiau ar mažiau laiko apsisprendimui dėl 
savo ateities gyvenimo amžinybėje. Vieni išgirs: ,,Ateikite, 
mano Tėvo palaimintieji, paveldėkite nuo pasaulio sukūrimo 
jums paruoštą Karalystę!“ (Mt 25, 34). Kiti išgirs: ,,Eikite šalin 
nuo manęs, prakeiktieji, į amžiną ugnį, kuri prirengta velniui ir 
jo angelams!“ (Mt 25, 41).  
 Ne vienam gali kilti mintis, ar galėtų gerasis Dievas 
nusiųsti ką nors į pragarą? Dievas nėra nekantrus, 
smulkmeniškas. Jis netranko durimis ir netrepsi kojomis, kaip 
tai kai daro maištaujantys paaugliai. Dievas nepyksta taip, kaip 
kartais padarome mes, kai iš jo negauname, ko norime. Dievas 
iš tiesų yra labai kantrus ir atleidžiantis. Jis iki pat paskutinio 
žmogaus atodūsio šioje žemėje laukia mūsų grįžtančių į jo 
meilės glėbį. Jis nori kiekvieną apkabinti ir kiekvienam atleisti. 
Jis nori mus visus matyti amžinai laimingus. Bet jis nė vienam 
nevaržo laisvės ir leidžia pačiam pasirinkti ir apsispręsti dėl 
ateities. Dievas yra ne vien gailestingas, bet ir teisingas. Iš Šv. 
Rašto žinome, kad jis vienodai atlygina ir „visą dieną“ 
dirbusiems ir tiems, kurie vynuogyne dirbo „tik valandą“. Tai 
rodo, kad jis laukia kiekvieno visą mūsų gyvenimą. Svarbu 
nepavėluoti į skubantį traukinį, kurį vadiname gyvenimu, 
bėgančiu per mirtį į kitą gyvenimą. 
 Matykime Dievą gailestingą, tačiau neužmirškime, 
kad jis yra ir teisingas. Paklauskime tų, kuriems nėra priimtina 
teisingo Dievo idėja, ar jie džiaugiasi matydami pasaulyje 
vykstantį neteisingumą, kai žudomi nekalti Ukrainos ir kitų 
pasaulio valstybių gyventojai, kai viešpatauja diktatoriai ir 
genocidą vykdantys maniakai, dėl kurių žūsta tūkstančiai 
nekaltų. Dievo trokštamas teisingumas yra tos pačios 
prigimties kaip ir mūsų. Kai mes skaitome ar išgirstame apie 
sukrečiančius, žiaurius nusikaltimus ar siaubingus teroro aktus, 
negi nekyla noras, kad nusikaltėliams būtų teisingai atlyginta 
už jų darbus? Lygiai taip Dievas nenori neatgailaujančių 
nedorėlių priimti į amžiną laimę.  
 Dievas, žinodamas mūsų nuodėmingumą, bet 
nepaprastai mylėdamas mus, atsiuntė savo sūnų Jėzų mūsų 
išganymui. Tai begalinė Tėvo meilė kiekvienam, tai visiems 
ištiestos susitaikinimo rankos nuo kryžiaus. Reikia tik priimti 
jo atleidimą ir meilę. Dievas trokšta, kad visi atsiverstų ir būtų 
laimingi. Jis laukia atsivertimo iki kiekvieno mūsų mirties. 
Išgirskime Dievo meilės šaukimą: ,,nenoriu nusidėjėlio mirties, 
bet, kad atsiverstų.“ Dievas leidžia kiekvienam iš mūsų 
pasirinkti savo amžinąjį likimą. Gavėnia skuba ir kiekvieną 
kviečia: pasinaudokime Jo begaliniu gailestingumu. Dievas 
laukia visų. Rinkimės! 

                          t. Algis Baniulis SJ 

Keliaujame su ,,Ryžių dubenėliu“ 
Šią savaitę mes pasninkausime vienybėje 
su alkstančiais ir maldoje prisiminsime 
bendruomenės, kuri remia ir rūpinasi 
stokojančiais, svarbą. 

    Primename, jog jau metas sugrąžinti „ryžių dubenėlius“ į 
misijos bažnyčią. 

Popietė su misijonieriais iš Jamaikos Dievas leidžia viską 

 Prieš savaitę (kovo 14 d.) misijoje buvo surengtas 
įdomus susitikimas su „Missionaries of the Poor“ iš Jamaikos.  
Šį pokalbį prie arbatos puodelio organizavo mūsų misijos narė 
Daiva Piščikaitė. Praėjusių metų lapkričio mėnesį Daiva tris 
savaites savanoriavo Kingstone, Jamaikoje, drauge su broliais 
misijonieriais.  

 Susitikimo metu tėvas Brian ir brolis Alfred pasakojo 
apie MOP misijų darbus bei pristatė šių metų rugsėjo mėnesį 
planuojamą koncertą, kuris vyks „Benet Academy“, Lisle 
mieste.  

 Tuo tarpu, Daiva Piščikaitė pasidalino savo 
savanorystės įspūdžiais ir išgyvenimais Jamaikoje. Pasak jos, 
„tai iš tiesų buvo nepakartojama patirtis“. Labiausiai Daivą 
nustebino „Missionaries of the Poor“ brolių bei kitų ten sutiktų 
žmonių begalinis nuoširdumas ir gerumas. „Aplink tiek skurdo 
ir kančios, o jie visus savo darbus atlieka su didžiule meile ir 
džiaugsmu, - kalbėjo Daiva. – MOP moto – „Džiaugsminga 
tarnystė su nukryžiuotu Kristumi“, būtent tai ir pajunti 
gyvendamas ir dirbdamas drauge su broliais.“ 
 

 Šie misijonieriai buvo vyskupijos paskirti ir 
lankėsi pas mus per „Missionary Sunday“ praėjusių metų 
rugpjūčio 24 d. Mūsų misijos nariai juos gražiai parėmė 
savo aukomis. „Missionaries of the Poor“ pradėjo savo 
veiklą prieš 30 metų Jamaikoje. Šiai dienai jie yra įsteigę 
jau dešimt misijų Karibuose, Azijoje, Afrikoje ir JAV. 
Daugiau informacijos – www.missionariesofthepoor.org 

„Džiaugsminga tarnystė su 
nukryžiuotu Kristumi“, būtent tai ir 
pajunti gyvendamas ir dirbdamas 

drauge su MOP broliais.“ 
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 ATEITININKŲ NAMUOSE šiandieną, sekmadienį, 
kovo 22 d., 12:30 val. p. p., vyks popietė, skirta a.a. kun. 
Kęstučio Trimako bei jo kūrybos prisiminimui. Dalyvausite 
kunigo knygos ,,Mano pasaulėjautos kelionė“ pristatyme. 
Rengia: Ateitininkų namai, Ateitininkų šalpos fondas ir 
Čikagos sendraugiai.  
 
 KOVO 11-osios šventė „Geltona, žalia, raudona“, 
vyks Pasaulio lietuvių centre, šiandieną, kovo 22 d.,  
4 val. p. p. Bilietų dar yra! 
 
 BENDRUOMENINĖS Susitaikinimo sakramento 
apeigos su asmenine išpažintimi rengiamos kovo 24 d.  
11 val. r. ir kovo 25 d. 7 val. v. Kviečiame dalyvauti! 
 
 ORGANIZACIJA ,,Vaiko var tai į mokslą“ 
sekmadienį, kovo 29 d., kviečia narius, rėmėjus ir visus, 
organizacija besidominčius, į metinį veiklos pranešimą 
Pasaulio lietuvių centre, Lemont, IL. Kavutė: 12:30 val. p. p., 
renginio pradžia: 12:45 val. p. p.  
 
 PASAULINĖS  JAUNIMO DIENOS minėjimas 
Čikagos arkivyskupijoje drauge su arkivyskupu Blase J. Cupich 
vyks Verbų sekmadienį, kovo 29 d., 3 val. p. p., Holy Name 
Cathedral (735 N. State Street, Chicago, IL). Šv. Mišios bus 
aukojamos 5:15 val. p. p. Platesnė informacija – 
www.yamchicago.org. 
 
 KVIEČIAME į naujos knygos pr istatymą 
„Concise Encyclopaedia of Lithuania Minor“. Renginys vyks  
sekmadienį,  kovo 29 d., 1 val. p. p., Pasaulio lietuvių centre, 
Lemonte. Knygą pristatys advokatas Donatas Januta. 
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PAMALDŲ TVARKA PRANEŠIMAI 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  
 Kovo 22 d., V GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. pamokslaus kun. Algirdas  
Paliokas SJ . Prieš ir po Mišių bus klausoma išpažinčių 
 

 Kovo 24 d. 11 val. r. – Bendruomeninės Susitaiki-
nimo sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 

 Kovo 25 d. 7 val. v. – Bendruomeninės Susitaikinimo 
sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 

 Kovo 29 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios: 9 val. r.,  11 val. r., 6 val. v. 
 

 Balandžio 2 d. DIDYSIS  KETVIRTADIENIS 
7 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 
 

 Balandžio 3 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 
 5:30 val. p. p. Kryžiaus kelias 
7 val. v. Kristaus kančios pamaldos 
 

 Balandžio 4 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
 8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios bažnyčioje 
 

 Balandžio 5 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
7 val. r. Prisikėlimo Mišios bažnyčioje. Velykų procesija 
(vadovė ses. Laimutė). Giedos misijos choras (vadovė Jūratė 
Grabliauskienė). 
9:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos vaikų choras 
„Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis). 
11:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos kamerinis choras 
(vadovė Jūratė Grabliauskienė). 
 Pastaba: Velyknaktį bei Velykų dieną atsineškite var-
pelius, kuriais pritarsime giesmėms ,,Garbė Dievui aukštybėse” 
ir ,,Aleliuja”. 

 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti 
galite telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

 Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
(PDPD) tęsia nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą 
Lemonte kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 
12:15 val. p. p. kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 

 Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsultuos 
įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, psichologai, 
dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi pokalbiai konfiden-
cialūs ir nemokami!   
  

   Balandžio 12 d. psichologė Pranutė Domanskienė, 
PhD, kviečia į paskaitą ,,Vaikų auklėjimo problemos“. 
 

  Psichologinės pagalbos tel. 866-438-7400. 

KVIEČIAME Į GAVĖNIOS POKALBĮ 
 

su misijos svečiu kun. Algirdu Palioku SJ.  
Pokalbis vyks pirmadienį,  

kovo 23 d., 7:00 val. v. kambaryje ,,Pas prelatą“.  
Tema: 

 ,,Žmonių dvasinio augimo bruožai Lietuvoje". 

PADĖKA 
 

Misija dėkoja Romai Sidabrienei, suruošusiai 
„Sriubos pietus“. Nuoširdžiai dėkojame visiems 
talkininkams – Sutvirtinimo vaikams ir šeimoms už 
darbą, o aukotojams už jų dosnumą. Visas surinktas 
pelnas bus skiriams „Carito“ maitinimo tarnystės 
programai, remiančiai sriubos valgyklas Lietuvoje.  
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V  GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys – Aš sudarysiu naują sandorą ir neatminsiu 
        nuodėmės (Jer 31, 31–34) 
 
Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve.  
           (Ps 51) 
 
Antrasis skaitinys – J is išmoko klusnumo ir  tapo amžinojo   
                                   išganymo priežastimi (Žyd 5, 7–9)  
 
Evangelija – Jei kviečių grūdas kr is į žemę ir  apmirs, jis  
                      duos gausių vaisių (Jn 12, 20–33)  
 
Mišiolėliuose:           146 psl. – Mišių maldos  
       662 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
23 d.  P Dan 13, 1–9. 15–17. 19–30. 33–62;  Ps 23; Jn 8, 1–11 
 Šv. Turibijus Mongrovietis, vyskupas  
24 d.  A Sk 21, 4–9; Ps 102; Jn 8, 21–30  
25 d.  T VIEŠPATIES APREIŠKIMAS ŠVČ. MERGELEI 
  MARIJAI 
  Iz 7, 10–14; 8, 10; Ps 40; Žyd 10, 4–10; Lk 1, 26–38  
26 d.  K Pr 17, 3–9;  Ps 105; Jn 8, 51–59  
27 d.  P  Jer 20, 10–13; Ps 18; Jn 10, 31–42  
28 d.  Š Ez 37, 21–28; Jer 31, 10 –13; Jn 11, 45–57 

Misijos raštinės tel. 630-257-5613 

Kovo 22 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algirdas Paliokas SJ  
 
 
 
t. Algirdas Paliokas SJ  
 
 
 
t. Algirdas Paliokas SJ  

Rima Birutienė  

 

 
Dalia Žarskienė  
Raminta Marchertienė 
 
 
Elena Ablingytė 

L. Aleksienė 
G. Jonikaitė 
L. Poskočimaitė  
 
E. Ablingytė 
P. Domanskienė 
ses. Laimutė  

Ona Kriaučiūnaitė  
Aurelius Žemaitis  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  
 
 
 

Kovo 29 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Lina Poskočimaitė  
Pranas Pranckevičius  
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
 
Edita ir Regimantas Ružiai 

J. Kurpis 
D. Čyvienė 
T. Čyvas  
 
V. Kerelytė 
V. Valaitytė 
R. Narbutienė  

Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  
 
 
Rokas ir Adomas 
Kilikevičiai  

RINKLIAVA – KOVO 8 D. 
 
9   val. r.    $1,570.00   Paštu –  $75.00 
  
11 val. r .   $1,533.00   Kava – $126.00 
 
6   val. v.      $223.00  

Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve.  

PER VELYKAS – Į PRISIKĖLIMO ŠV. MIŠIAS 
7:00 val. r. 

 
Atvykę į pirmąsias šv. Velykų ryto pamaldas: 
♦ dalyvausite/matysite šventinę Velykų procesiją 
♦ šlovinsite Dievą drauge su misijos choru ir orkestru 
♦ išvengsite grūsties 
♦ lengvai surasite vietą savo automobiliui aikštelėje 
♦ liks daugiau laiko švęsti Viešpaties Prisikėlimą 
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Sekmadienis, kovo 22 d. 
9 v.r. –už Adolfą Ruibį 
-už Antaniną Moziliauskienę (dukros) 
-už Niną Petrauskienę 
-už kun. Kęstutį Trimaką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Juozui 
Garliauskui (dukra) 
-už Alvydą Dunčą 
-už Benediktą Skerstoną 
-už Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už Antaną Vaičaitį (šeima) 
-už Elegijų Kaminską (J. Miknaitis) 
-už Moniką Povilaitienę  
( J. I. Polikaičiai) 
-už Birutę ir Alfonsą Gudaičius 
-už Bronių ir Sofiją Mozoliauskus (marti) 
-Dievo palaimos ir Marijos globos Gretai 
(mama) 
-už Dr. Vincą ir Ona Kanaukas  
(dr. A. Kanauka-Naudžius)  
-už Viktorą Naudžių  
(dr. A. Kanauka-Naudžius) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Leoną ir Stanislavą Tamulius 
-už Marcelę Rudaitienę (šeima) 
-už Andriuką, Pauliną, Joną ir Thomą 
-už Mary ir Denise 
-už Adelę Mukienę 
-už Raimondą Freitaką (1 m.) (brolis) 
-už Luką Miniauską ir Sofiją Iljin Dievo 
palaimos ir sveikatos 
-Sofijos Jelionienės padėka Dievui 
-Dievo pagalbos Daliai ir Dievo meilės 
Bernardui ir Arnai 
-už Adelę Černienę 
-už Eleną Rasikienę (1 m.) 
-už Pumpučių šeimos mirusius 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius  
6 v.v.  –už Mariją ir Vincą Skrockius 
(dukra) 
 
Pirmadienis, kovo 23 d. 
8 v.r. –už mirusius jezuitus 
 

6 

Antradienis, kovo 24 d. 
8 v.r. –už Marcelę Rudaitienę 
(duktė) 
 
11 val. r. – bendruomeninės  
Susitaikinimo sakramento apeigos 
su asmenine išpažintimi 
 
Trečiadienis, kovo 25 d. 
8 v.r. –už Motiejų (duktė) 
 
7 val. v. – bendruomeninės  
Susitaikinimo sakramento apeigos 
su asmenine išpažintimi 
 
Ketvirtadienis, kovo 26 d. 
8 v.r. -už Romą Salamonavičių 
 
Penktadienis, kovo 27 d. 
8 v.r. -sveikatos Jonui Užkurui 
 
Šeštadienis, kovo 28 d. 
8 v.r. –už Julių Širką 
-už Elegijų Kaminską  
(G. Juodikienė) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Angelę Kardokienę (Jonušienė) 
-už Audriuką 
-už Moniką Povilaitienę (Rudaičiai) 
 
Sekmadienis, kovo 29 d. 
9 v.r. –už Fabijoną Brazaitį 
-už Emiliją Benešienę 
-už Vytautą Striką 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 
-Dariui stiprybės ir Dievo palaimos 
(šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-už Jurjonių, Paškevičių giminės 
gyvus ir mirusius 
-už Šurnų mirusius gimines (Nijolė) 
-už Nataliją, Stanislovą ir Kazimierą 
Aleknavičius 
-už Moniką Povilaitienę  
(J. I. Polikaičiai) 
-už Petrą Vaičekauską  
(30 d. po mirties) (Sigita) 
-už Ramojų Mozoliauską (žmona) 
-už Vytautą Lukošių 
-už Juozą Kuklierių 
-už Giedrą Janiną Baršauskienę 
-už Medžikauskų ir Paliulių šeimos 
mirusius 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
 

-už Ireną ir Adomą Grėbliauskus (sesuo) 
-už Genovaitę ir Joną Navickus (dukra) 
-už Vilmą Grigonienę  
(krikšto mama) 
-už Oną, Česlovą ir Albertą Pisčikus 
-už Petrą Vaičekauską (4 sav. po mirties) 
-už Renatą Stebuliauskienę 
-prašant sveikato Ramintai (mama) 
-už Gintautą Borosevičių (3 m.) 
-už Moniką Povilaitienę (Birutė) 
-už Gylių šeimos mirusius 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Vytautą Šakenį (metinės) (šeima) 
 
Pirmadienis, kovo 30 d. 
8 v.r. – speciali intencija 
 
Antradienis, kovo 31 d. 
8 v.r. –už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 1 d. 
8 v.r. –už Vytautą Kamantą 
 
Didysis Ketvirtadienis, balandžio 2 d. 
7 v.v. – Paskutinės vakarienės šv. Mišios 
 
Didysis Penktadienis, balandžio 3 d. 
5:30 v.p.p – Kryžiaus kelias 
7 v.v. – Kristaus kančios pamaldos 
 
Didysis Šeštadienis, balandžio 4 d. 
8 v.v. – Velyknakčio pamaldos 
 
VELYKŲ SEKMADIENIS, balandžio 5 d. 
7 v.r. – Prisikėlimo šv. Mišios 
9:30 v.r – šv. Mišios 
11:30 v.r. – šv. Mišios 
 

Pirmadienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. –už Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intenciją 
 
Antradienis, balandžio 7 d. 
8 v.r. –už Leokadiją Kašubienę 
 
Trečiadienis, balandžio 8 d. 
8v.r. –už Juozą Grigutį (Genovaitė) 

MISIJOS MIRUSIEJI: 

Igor Vorobtchak 
Zion, Illinois  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
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